

Agerhardt Holding ApS

Tjæreborgvej 19
2760 Måløv

CVR-nr. 37499692

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. juni 2022

Kent Agerlund Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Agerhardt Holding ApS
Tjæreborgvej 19
2760 Måløv

CVR-nr.: 37499692

Direktion

Kent Agerlund Petersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed, samt aktiviteter, som efter ledelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -53.371 mod DKK 65.071 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.673.935.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 (3 mdr.) DKK
Bruttotab		-11.046	-286
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	-9.137	65.323
Finansielle indtægter		23.146	0
Finansielle omkostninger	2	-56.334	-37
Resultat før skat		-53.371	65.000
Skat af årets resultat	3	0	71
Årets resultat		-53.371	65.071

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 (3 mdr.) DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	65.323
Overført til overført resultat	-53.371	-252
Årets resultat	-53.371	65.071

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	2.693.851	1.833.827
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.693.851</u>	<u>1.833.827</u>
Anlægsaktiver		<u>2.693.851</u>	<u>1.833.827</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		586.371	641.482
Andre tilgodehavender		401.520	378.374
Tilgodehavende selskabsskat	3	4.000	0
Tilgodehavender		<u>991.891</u>	<u>1.019.856</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>18.521</u>
Omsætningsaktiver		<u>991.891</u>	<u>1.038.377</u>
Aktiver i alt		<u>3.685.742</u>	<u>2.872.204</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		833.145	842.282
Overført resultat		2.790.790	1.965.863
Egenkapital		<u>3.673.935</u>	<u>2.858.145</u>
Gæld til kreditinstitutter		50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.438
Selskabsskat	3	0	5.601
Anden gæld		6.757	20
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.807</u>	<u>14.059</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.807</u>	<u>14.059</u>
Passiver i alt		<u><u>3.685.742</u></u>	<u><u>2.872.204</u></u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	624.916	1.966.115	2.641.031
Regulering køb/salg egne aktier, kapitalinteresser	0	152.043	0	152.043
Overført via resultatdisponeringen		65.323	-252	65.071
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	842.282	1.965.863	2.858.145
Regulering værdi, kapitalinteresser	0	0	869.161	869.161
Overført via resultatdisponeringen		0	-53.371	-53.371
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-9.137	9.137	0
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	833.145	2.790.790	3.673.935

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets direktør er ulønnet.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020 (3</u>
	DKK	mdr.)
		DKK
Øvrige finansielle omkostninger	56.334	37
I alt	<u>56.334</u>	<u>37</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020 (3</u>
	skat	skat	årets	mdr.)
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	5.601	0		
Regulering af tidligere års skat	-2.000	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-3.601			
Skat af årets resultat	0	0	0	-71
Betalt acontoskat	-4.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-4.000</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>-71</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-4.000	0		
I alt	<u>-4.000</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin-</u> <u>teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2020 (3</u> <u>mdr.)</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.789.704	1.789.704	1.789.704
Kostpris pr. 31. december 2021	1.789.704	1.789.704	1.789.704
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	44.123	44.123	-173.243
Årets opskrivninger	-9.137	-9.137	65.323
Egenkapitalreguleringer	869.161	869.161	152.043
Opskrivninger pr. 31. december 2021	904.147	904.147	44.123
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	2.693.851	2.693.851	1.833.827

5. Kapitalinteresser

	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom-</u> <u>hedskapi-</u> <u>tal</u>	<u>Ifølge seneste årsrapport</u>		<u>Agerhardt Holding ApS' andel</u>	
			<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapi-</u> <u>tal</u>	<u>Årets resultatandel</u>	<u>Andel af</u> <u>egenkapital</u>
			DKK	DKK	DKK	DKK
ECMUG Denmark ApS, Herning	50%	40.000	-13.217	96.413	-6.609	48.207
CT Global Holding ApS, Herlev	51,86%	40.000	-4.875	5.101.513	-2.528	2.645.645
I alt					-9.137	2.693.851
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.693.851
I alt						2.693.851

6. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	9.482

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Agerlund Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-972427513400

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-21 08:58:57 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-21 08:59:47 UTC

NEM ID 

Kent Agerlund Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-972427513400

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-21 09:02:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JZ00K-MPMF0-GGOBZ-XQ8N8-QLQP-ZZA3W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>